

**Marta Serrat Creixans** – członek Rady Nadzorczej, kadencja wspólna z pozostałymi członkami Rady Nadzorczej

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Marta Serrat Creixans posiada znaczne i sprawdzone kwalifikacje w obszarze finansów, w tym księgowości i zarządzania. Marta Serrat Creixans posiada dyplom licencjata na Universidad de Ciencias Económicas Girona na kierunku Administracja i Zarządzanie Firmą oraz tytuł magistra na Uniwersytecie Otwartym Katalonii na kierunku Zarządzanie Płynnością. Ponadto Marta Serrat Creixans ukończyła studia podyplomowe w Szkole Zarządzania Firmą na kierunku Ustawodawstwo Podatkowe oraz studia podyplomowe na kierunku Zarządzanie Personelem.

Doświadczenie zawodowe:

Pracownik banku – Caixa Girona;

Pracownik banku – Bankinter;

Księgowa – Bonal;

Księgowa – Especialitats Costa;

Dyrektor Finansowy – Grupo Bures Profesional;

Prokurent oraz Główna Księgowa – Iberdigest S.L..

Marta Serrat Creixans pełni funkcję Prokurenta w Iberdigest S.L., będącej akcjonariuszem Emitenta, a jednocześnie partnerem biznesowym Spółki w Afryce.

Marta Serrat Creixans jest Prokurentem oraz współnikiem Iberdigest S.L., posiadającym 6,93% kapitału zakładowego we wspomnianej spółce. Ponadto, Marta Serrat Creixans jest akcjonariuszem oraz członkiem Rady Nadzorczej Emitenta.

Marta Serrat Creixans w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządczych lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Marta Serrat Creixans w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, nie była członkiem organu zarządzającego/ nadzorczego w żadnym podmiocie prawa handlowego, który zostałby postawiony w stan upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji.

Marta Serrat Creixans nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta jak również nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Marta Serrat Creixans nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.